マスコミの方のお問合せ先：℡：03-6776-7449

2025年５月23日

各 位

会社名  株式会社 ファーストリテイリング

代表者名 代表取締役会長兼社長 柳井 正

（コード番号  9983 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 グループ上席執行役員ＣＦＯ 岡﨑 健

電 話 番 号 0 3 –6 8 6 5 –0 0 5 0

（訂正・数値データ訂正）「2025年８月期 第２四半期（中間期）決算短信〔ＩＦＲＳ会計基準〕

（連結）」の一部訂正について

2025年４月10日付にて開示いたしました「2025年８月期 第２四半期（中間期）決算短信〔ＩＦＲＳ会計基準〕（連

結）」に一部誤りがございましたので、下記の通り訂正いたします。

また、数値データ（XBRL）にも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

記

１．訂正の理由

「2025年８月期 第２四半期（中間期）決算短信〔ＩＦＲＳ会計基準〕（連結）」の発表後に、一部誤りがあること

が判明したため、訂正するものであります。

２．訂正の内容

訂正箇所に下線を付して表示しております。

サマリー情報の数値表示の誤りを訂正するものであり、連結業績予想を変更するものではございません。

サマリー情報

３．2025年８月期の連結業績予想（2024年９月１日～2025年８月31日）

（訂正前）

（％表示は、対前期増減率）

 売上収益 営業利益 税引前利益 親会社の所有者に
帰属する当期利益

基本的１株当たり
当期利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
通期 3,400,000 9.5 545,000 8.8 635,000 14.0 410,000 10.2 1,366.51

（訂正後）

（％表示は、対前期増減率）

 売上収益 営業利益 税引前利益 親会社の所有者に
帰属する当期利益

基本的１株当たり
当期利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭
通期 3,400,000 9.5 545,000 8.8 635,000 14.0 410,000 10.2 1,336.51

３．添付資料

訂正後の「2025年８月期 第２四半期（中間期）決算短信〔ＩＦＲＳ会計基準〕（連結）」を添付いたします。

以 上